绍市卫医教〔2010〕46号

关于组织2010年度绍兴市初级卫生技术人员

继续医学教育公共课、专业课考试的通知

各县、市医学教育培训辅导站、市直医疗卫生单位：

根据绍市〔2006〕231号《绍兴市初级卫生技术人员第三周期继续医学教育实施方案》文件精神，现将2010年绍兴市初级卫生技术人员继续医学教育公共课、专业课考试考试工作的有关要求通知如下：

一、考试科目

(一)公共课：医学人文学
(二)专业课

1.护理类：儿科护理学；

2.西药剂类：药事管理学；

3.中药剂类：中药商品学；
4.检验类：临床实验室质量管理；

5.预防医学类：流行病学；

6.卫生监督类: 食品理化检验学；

7.其他类（口腔医学、放射、病理、遗传技术类等）：口腔医学、医学影像设备学、医学遗传学。

二、考试时间

公共课：2010年12月9日下午1：00—2：30；

专业课：2010年12月9日下午3：00—4：30；

三、相关事项

 (一)试场安排及准考证发放

1.试场：各县、市试场设在各辅导站（越城区计卫局所属单位及市直医疗卫生单位考生考试地点在市继续医学教育中心）。每个试场限定30人，要求单人、隔座，每个试场安排2名监考人员。

2．准考证：准考证由各辅导站根据中心统一编码要求制作发放。其中上虞市编码为01，绍兴县编码为03，诸暨市编码为04，嵊州市编码为05，新昌县编码为06。准考证编号规则为：年（四位数）+县、市编码（二位数）+流水号（五位数），如上虞市编码为01，则准考证可编为20100100001）。

3．专业代码：医学人文学为01，儿科护理学为02，药事管理学为03，中药商品学为04，临床实验室质量管理为05，流行病学为06，食品理化检验学为07，口腔医学为08，医学影像设备学为09，医学遗传学为10。考生务必记住自己考试科目的专业代码。

4．考生须带准考证、身份证、2B铅笔、橡皮参加考试。

(二)注意事项：要求各辅导站在当地卫生局的领导下，严肃考场纪律，杜绝违规行为。

四、联系方法

通信地址:绍兴市城东经济开发区五泄路172号,绍兴市继续医学教育中心。  邮编:312000   联系人：李莉

电话兼传真:0575-88120397    E-mail:  wsyjzx@163.com
（以下空白）

二0一0年十一月二十四日
主题词：卫生 初级卫技人员 考试 通知

抄送：绍兴市卫生局, 越城区计卫局,各县（市）卫生局。

绍兴市继续医学教育中心             2010年11月24日发

PAGE
2